

Årsredovisning

Pigtail Aktiebolag

559035-5029

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jannie Tern

2024-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar gjutformar i silikon samt gjuter trädgårdskonst i betong.

Företaget har sitt säte i Tingsryds Kommun, Kronobergs län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	3	237	733	751
Resultat efter finansiella poster	1	-61	-89	11
Soliditet %	90	38	-66	8

Nettoomsättningen har minskat med 99% jämfört med föregående år på grund av att verksamheten till största del legat vilande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 158	-55 859
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-55 859	55 859
- Årets resultat			1 343
- Belopp vid årets utgång	50 000	-43 701	1 343

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-43 701
<i>Årets resultat</i>	1 343
<i>Summa</i>	-42 358

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-42 358
<i>Summa</i>	-42 358

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 268	236 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 268	236 948
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-180 355
Övriga externa kostnader	-2 241	-117 500
Summa rörelsekostnader	-2 241	-297 855
Rörelseresultat	1 027	-60 907
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	317	140
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-92
Summa finansiella poster	316	48
Resultat efter finansiella poster	1 343	-60 859
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	5 000
Summa bokslutsdispositioner	0	5 000
Resultat före skatt	1 343	-55 859
Årets resultat	1 343	-55 859

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	8 458	16 291
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 458	16 291
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	166
<i>Summa kassa och bank</i>	0	166
Summa omsättningstillgångar	8 458	16 457
SUMMA TILLGÅNGAR	8 458	16 457

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-43 701	12 158
Årets resultat	1 343	-55 859
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-42 358	-43 701
Summa eget kapital	7 642	6 299
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	816	10 158
Summa kortfristiga skulder	816	10 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 458	16 457

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Tingsryd

Jannie Tern

Jannie Tern
Styrelseordförande
2024-11-29

Pierre Tern

Pierre Tern
Styrelseledamot
2024-11-30